

---

# NAKED SOCIETY ApS

**CVR-nr.: 31586240**

Rosenvængets Allé 11 3 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2025**

---

**Alexandra Winther Høeg**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NAKED SOCIETY ApS  
Rosenvængets Allé 11 3 th  
2100 København Ø  
e-mailadresse: awh@nakedociety.dk  
CVR-nr.: 31586240  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** Statsautoriseret revisor Bent Andrup  
Herlev Bygade 40, 1.  
2730 Herlev

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens forretningsområde**

Selskabet har i regnskabsåret drevet handels- og designvirksomhed.

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat udgør **kr. - 2.967**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2024 **kr. - 68.874**.

## **Forventet udvikling**

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for året 2025.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.399	2.335
Vareforbrug		-1.027	-1.858
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.372</b>	<b>477</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.500	-4.600
Andre driftsomkostninger		-1.837	-3.217
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.965</b>	<b>-7.340</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.967</b>	<b>-7.340</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.967</b>	<b>-7.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.967	-7.340
<b>I alt</b>		<b>-2.967</b>	<b>-7.340</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		7.200	7.700
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>7.200</b>	<b>7.700</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.000	4.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>2.000</b>	<b>4.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		31.193	31.193
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.193</b>	<b>31.193</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.393</b>	<b>42.893</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		113.200	113.200
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>113.200</b>	<b>113.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	250
Andre tilgodehavender		0	1.332
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.582</b>
Likvide beholdninger		329	1.339
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>113.529</b>	<b>116.121</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>153.922</b>	<b>159.014</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for opskrivninger		1.560	3.120
Overført resultat		-110.434	-109.027
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-68.874</b>	<b>-65.907</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.634	195.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		180.162	29.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>222.796</b>	<b>224.921</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>222.796</b>	<b>224.921</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>153.922</b>	<b>159.014</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	124000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>xxx.xxx</b></u>
Af- og nedskrivning primo	116900
Årets afskrivning	500
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>117400</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>7200</b></u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	33078
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>33078</b>
Opskrivninger primo	16000
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>16000</b>
Af- og nedskrivning primo	45078
Årets afskrivning	2000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>47078</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2000</b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1